
UCHWAŁA NR LIII/313/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 2617W na odcinku od km 0+000 do km 3+500  
kategorii drogi powiatowej  z zamiarem zaliczenia do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1693, zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783, ) 

w porozumieniu z Zarządem Województwa Mazowieckiego oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Zambrowskiego , Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego, Zarządu Powiatu 

Sokołowskiego, Zarządu Powiatu Węgrowskiego, Zarządu Powiatu Wyszkowskiego, Zarządu 

Powiatu Ostrołęckiego, Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, oraz Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę Nr 2617W relacji Uścianek Wielki - 

Zakrzewo - Kopijki  na terenie gminy Zaręby Kościelne, na odcinku od km 0+000 do km 3+500 , 

zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych 617/4, 617/7, 618/3, 619/3, 620/3, 621/3, 622/3, 

623/3, 624/3, 655/2 , 1184 w obrębie Uścianek Wielki , działce o nr ewidencyjnym 13 w obrębie 

Pułazie oraz działce o numerze ewidencyjnym 637/1 w obrębie Pętkowo Wielkie zgodnie                          

z załącznikiem nr 1 i nr 2. 

§ 2. Pozbawienie drogi o której mowa w §1 kategorii drogi powiatowej następuje pod 

warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych. 

 

Id: CDD65C3E-1862-44ED-815F-23B023AEA202. Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego              

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  
   

 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

 

Id: CDD65C3E-1862-44ED-815F-23B023AEA202. Strona 2



Id: CDD65C3E-1862-44ED-815F-23B023AEA202. Strona 1

l.bieniek
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/313/2022

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 29 września 2022 r.



Id: CDD65C3E-1862-44ED-815F-23B023AEA202. Strona 1

l.bieniek_1
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/313/2022

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 29 września 2022 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




